www.copagro.beLe choix des pros
Protections, masquages & tapes
Bien préparer et le travail est à moitié fait!
Des sols et escaliers, aux fenêtres, portes, murs, meubles, plinthes et plus … avec cet assortiment de matériaux de protection
professionnels et fiables, vous protégez toutes les surfaces des coulées de peinture, humidité, saleté ou détérioration pendant les
travaux de rénovation et de peinture (airless). Notre marque vous garantit un excellent rapport qualité/prix. De plus, la plupart des
produits sont fabriqués avec du matériel recyclé, nous apportons ainsi notre contribution à une planète meilleure.
Vous retrouverez, dans cette brochure, plusieurs symboles définissant les caractéristiques des produits. Voici un aperçu ci-dessous.

an
da
rd
 &
 p
ro
je
t
au
to
co
lla
nt
N° d’art. g/m² surface dimensions
STANDARD
VLIES50X1 220 50m² 50m x 1m
VLIES50X2 220 100m² 50m x 2m
VLIES25X1 220 25m² 25m x 1m
VLIES10X1 220 10m² 10m x 1m
VLIES50X1PJ (projet) 180 50m² 50m x 1m
AUTOCOLLANT
VLIES50X1KL 160 50m² 50m x 1m
VLIES25X1KL 160 25m² 25m x 1m
Papier masquage | Film vitrage en PE
Résistant à l’eau | Résiste aux éclaboussures de peinture | 100% papier Kraft
Protection simple et efficace pour les sols, murs, escaliers, meubles, portes,
chambranles, radiateurs, plinthes, balustrades, appuis de fenêtres … Traité
afin que la peinture adhère au papier, sans fuites. La variante autocollante
est résistante aux déchirures, facile à poser et retirer, sans restes de colle et
utilisable jusqu’à 2 mois.
N° d’art. g/m² dimensions
STANDARD
MASK28.300 40 300m x 28cm
MASK375.300 40 300m x 37,5cm
MASK90.300 40 300m x 90cm
MASK15.50 50 50m x 15cm
MASK225.50 50 50m x 22,5cm
MASK30.50 50 50m x 30cm
MASK45.50 50 50m x 45cm
AUTOCOLLANT
ZKLMASK15.50 50 50m x 15cm
ZKLMASK225.50 50 50m x 22,5cm
ZKLMASK30.50 50 50m x 30cm
N° d’art. épaisseur dimensions
GL50.025 50µ 100m x 25cm
GL50.050 50µ 100m x 50cm
GL50.100 50µ 100m x 100cm
Autocollant | Statique | Translucide
Film protecteur en PE bleu, très pratique, prévenant la
saleté, les dégâts et griffes sur les fenêtres, verre, PVC
dur et plastique. Facile à poser et à retirer sans restes
de colle et utilisable jusqu’à 3 mois en intérieur comme
en extérieur.
Feuille en PE | Housse de protection en PE
Housses de protection transparentes pour les objets pendant les
travaux de peinture, le stockage ou transport.
N° d’art. épais. dim.
TRANSPARENT
FOLI040TRA2.50 40µ 50m x 2m
FOLI100TRA2.50 100µ 50m x 2m
RECYCLÉ
FOLI040ECO4.50 40µ 50m x 4m
FOLI100ECO1.50 100µ 50m x 1m
FOLI100ECO2.50 100µ 50m x 2m
FOLI100ECO4.50 100µ 50m x 4m
FOLI200ECO2.50 200µ 50m x 2m
Feuille en PE robuste, souple et polyvalente pour les utilisations
générales de chantier comme la protection des matériaux de
construction.
tr

Film de masquage en PE avec tape
Statique | Facile à utiliser
Ces films de masquages fins protègent les grandes surfaces comme les murs, fenêtres, portes … pendant les travaux de rénovation et
de peinture. Facile et rapide à poser grâce au ruban adhésif intégré, disponible en 3 qualités selon la surface à protéger. Statique donc
adhérant parfaitement à la surface et retenant la peinture renversée.
N° d’art. épaisseur dimensions
GOLD | WASHI TAPE
DFW550.20 9µ 20m x 550mm
DFW1100.20 9µ 20m x 1100mm
DFW2700.20 9µ 20m x 2700mm
BLEU | DUCT TAPE
DFD550.20 10µ 20m x 550mm
DFD1100.20 10µ 20m x 1100mm
DFD2700.17 10µ 17m x 2700mm
BEIGE | TAPE CRÊPE
DFC550.33 10µ 33m x 550mm
DFC1100.33 10µ 33m x 1100mm
DFC1800.33 10µ 33m x 1800mm
DFC2700.17 10µ 17m x 2700mm
BLEU | DUCT TAPE
•	 Pour les surfaces rugueuses
•	 Extérieur
•	 Résistant aux UV

•	 Également disponible en emballage
individuel (= TG120)
DUCT TAPE | TD016
Ruban adhésif robuste, en textile, conçu
pour protéger les surfaces rugueuses, les
réparations & emballer des marchandises.
•	 Très haute force d’adhérence
•	 Intérieur et extérieur
•	 Hydrofuge (enduit PE)
•	 Facile à dérouler et déchirable à la
main
•	 Bonne adhérence immédiate et
flexible
•	 Utilisable par basses températures
N° d’art. dimensions
TG110.19 19mm x 50m
TG110.25 25mm x 50m
TG110.38 38mm x 50m
TG110.50 50mm x 50m
N° d’art. dimensions
TD016.48 48mm x 50m
ORANGE | TR410
•	 Pour les surfaces rugueuses et

GOLD | TG310
•	 Pour les surfaces lisses et
légèrement rugueuses
•	 Force d’adhérence moyenne
•	 Intérieur et extérieur
•	 Haute résistance aux UV
•	 Utilisable jusqu’à 4 mois
VIOLET | TB200
•	 Pour les surfaces délicates
•	 Force d’adhérence faible
•	 Intérieur
•	 Utilisable jusqu’à 14 jours
Ces rubans de masquage de haute qualité sont fabriqués en papier washi japonais et garantissent des démarcations nettes, sans
restes de colle!
N° d’art. dimensions
TR410.19 19mm x 50m
TR410.25 25mm x 50m
TR410.38 38mm x 50m
TR410.50 50mm x 50m
N° d’art. dimensions
TG310.19 19mm x 50m
TG310.25 25mm x 50m
TG310.30 30mm x 50m
TG310.38 38mm x 50m
TG310.50 50mm x 50m
N° d’art. dimensions
TB200.19 19mm x 50m
TB200.25 25mm x 50m
TB200.38 38mm x 50m
TB200.50 50mm x 50m
www.copagro.be Le choix des pros
Voir la gamme
complète en ligne ici!
Votre distributeur Copagro: